
 
Değerli Müşterilerimiz;  
 
6 yıl önce Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Fikret İnan’a atılan iftiralar neticesinde Fi Yapı AŞ tüzel kişiliğimiz ve 

şirketimize ait olan tüm malvarlıkları TMSF’ye devredilmişti. Ne yazık ki, geçen bu uzun süre zarfında gerçek Fi Yapı 

Yönetimi olarak hiçbir şey yapma imkânımızda yasal olarak yoktu.  

Bu süreçte hiçbir ilerleme yapılmadığı gibi yapılan imalatlarda da zarar gören şantiyelerimiz 6 sene öncesine göre 

gerilemiştir. Bu 6 yıllık süre zarfında ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik şartları da göz önünde bulundurduğumuzda 

maalesef ki malzeme fiyatlarında %1000 den fazla bir artış ile karşı karşıya kalarak çok önemli boyutlarda maddi ve 

manevi kayıplar yaşatmıştır. 

 

29/ Mart / 2022 Tarihinde 28. Ağır Ceza Mahkemesi kararı ile suçsuz olduğumuz kanıtlanmış olup, Şirketimiz Yönetim 

Kurulu Başkanımız Sayın Fikret İnan’a iade edilmiştir. İade tarihinden bugüne kadar geçen süreçte resmi işlemler 

tamamlanmış olup sizlere olan sorumluluklarımızı yerine getirebilmek adına çalışmalarımıza başlamış bulunmaktayız. 

Ayrıca projelerimizde TMSF Kayyumları da denetçi olarak varlığını sürdürmeye devam edecektir.  

 

Değerli Fi Side Müşterilerimiz Ne Olmuştu;  

 

2010 Mayıs ayında temeli atılan ve olağan üstü bir çalışma ile devam eden projemiz, 2011 Temmuz ayında İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi tarafından durduruldu. Projemize daha önce Esenyurt Belediyesinden almış olduğumuz yasal 

ruhsatlarımızın aykırı olduğu iddia edilerek projemizi 3 yıl süre ile oyaladılar. 

3’üncü yılın sonun da bunun bir iftira olduğu ortaya çıkmak sureti ile projemize tekrardan devam ettik. Bu 3 yıllık süre 

zarfında da çok büyük maddi ve manevi bedeller ödeyerek bu süreci atlattık. 

Sonrasın da bizlere karşı olan iftiralar sinsilesi devam ederek 2016 yılında Fetö soruşturması neticesinde yeni bir iftira ile 

karşı karşıya kaldık. Çok şükür adalet karşısında aklanmak sureti ile bu iftirayı da atlattık. 

Fİ Side projemize başladığımız 11 senelik bu süreçte, dur kalklar yüzünden seri bir 3 yıl çalışma fırsatımız bile olmadan 

projemizi %70 seviyesine getirmişken bizim yönetimimizde olmadığı süre zarfında maalesef ki projemiz %15-20 geri 

düşerek %50-55 seviyelerine gerilemiştir.   

 

Bugün yeni ve güzel şeylerden bahsetme zamanı geldi; 

 

Artık yaşanan olumsuzlukları geride bırakarak, geleceğe umutla ve heyecanla bakma zamanıdır. Yaralarımızı birlikte 

saracağız ve huzurlu günlere en kısa zamanda kavuşacağız. Bizler umutlu, heyecanlı ve her şeyden önemlisi kararlıyız. 

Yarım kalmış projelerimizi tamamlamak ve hak sahiplerine haklarını teslim etmek üzere yeniden iş başındayız.   

En önemli amacımız bir an evvel ortak alanlarımız dahil olmak üzere projemizde yaşamın başlamasını sağlamaktır.  

 

Bu amaç doğrultusunda Fi Yapı Çözüm Merkezi’ni kurduk. Her bir müşterimizin problemini ve talebini tek tek 

dinleyeceğiz ve kişiye özel çözümler üretmeye çalışacağız.  

 

Yarım Kalmış Fi Yapı Projelerinden Birinde Müşterimizseniz Lütfen Fi Yapı Çözüm Merkezi’miz ile Hemen 

İrtibata Geçiniz.  

 

Çözüm Merkezi yetkililerimiz sizden geçmiş bilgilerinizi ve güncel durumunuzla ilgili bilgilerinizi alarak Yönetim 

Kuruluna iletecekler. Yönetim Kurulumuz sizden aldıkları bilgileri değerlendirip en kısa sürede size geri dönüş 

sağlayacaktır. Proje süreci ve dairenizin durumu hakkında sizi bilgilendireceklerdir.   

 

Bizi aramadan önce lütfen;  

- Proje, Blok ve Daire numaranızı,  

- Tapunuzu,  

- Sözleşmenizi,  

Yanınızda hazır bulundurunuz.       

 

Tanıdığınız diğer Fi Yapı müşterilerimizi de bizimle temasa geçmeleri için haberdar ediniz.  

 

Teşekkür eder, saygılarımızı sunarız.  

 

Fi Yapı Yönetim Kurulu 

 


